
 

 

 
Dz-16.0021.22.2016                                                          

 

 

Uchwała nr XXII/224/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii dotyczącej możliwości wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

kategorii BC. 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. h  Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje się możliwość wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii 

BC w sklepie zlokalizowanym na os.Kazimierzowskim 30 w Krakowie, stosownie do pisma Wydziału 

Spraw Administracyjnych SA-06.7340.384.2016 z dnia 21 kwietnia 2016 roku. 

 

§2 

 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                                                     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Do chwili obecnej sklep prowadził sprzedaż napojów alkoholowych, mimo działalności przedszkola 

„Słoneczne Wzgórze” i nie było skarg rodziców dzieci, uczęszczających do przedszkola, ani innych 

mieszkańców. 


